

## Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

### Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*"

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	17) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
Tytuł zadania publicznego	Szkolenie sportowe młodzieży
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2016-09-29 do 2016-12-21

### II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

#### Dane Oferenta 1

Nazwa :  
CWZS "Zawisza" - Stowarzyszenie Wioślarskie  
Forma prawna: Stowarzyszenie  
Nazwa rejestru: Urząd Miasta Bydgoszczy  
Numer w rejestrze: 74  
Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2013-12-19  
Numer NIP: 9671358756 REGON: 341482408

Miejscowość:	Bydgoszcz
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Gdańska 163
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Bydgoszcz
Gmina:	Bydgoszcz
Kod pocztowy:	85-915 poczta: Bydgoszcz

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	888788890
Fax:	
Adres e-mail:	zawiszawioslarze@gmail.com
WWW:	

Nazwa banku:

Bank Zachodni WBK

numer rachunku bankowego:

68 1090 1072 0000 0001 2987 8016

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Łukasz Grocholski

Roman Kornafel

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Daniel Trojanowski	888788890

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejscowego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

#### Krótką charakterystyką zadania publicznego

Realizacja zadania publicznego ma na celu stworzenie warunków i możliwości osiągnięcia przez wioślarzy Zawiszy Bydgoszcz miejsc medalowych podczas głównych imprez sportowych a także w zawodach regionalnych i ogólnopolskich. W ramach zadania zostaną podjęte takie działania jak: 1. Udział w zawodach sportowych 2. Treningi na torach wioślarskich przed ważnymi zawodami krajowymi. W cyklu szkoleniowo startowym weźmie udział 12 zawodników - grupa juniorów i juniorów młodszych oraz 10 osobowa grupa dzieci i młodzieży. Średnia ilość treningów przeprowadzonych w czasie pobytu na obozach to: 1-2 dziennie dla juniorów, oraz 3-4 tygodniowo dla dzieci i młodzieży. Zawodnicy prócz treningów na torach wioślarskich będą uczestniczyć w treningach na basenie i siłowni oraz będą realizować treningi biegowe.

#### Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Za główną potrzebę wykonania wyżej wspomnianego zadania publicznego jest popularyzacja zdrowego trybu życia poprzez uprawianie wioślarstwa. Ma to na celu ukształtować u młodzieży podstawowe zasady zdrowego i higienicznego trybu życia. Poprzez realizację takowego zadania zawodnicy zwiększają swoje zdolności motoryczne jak i psychiczne. Treningi kształtują wytrzymałość ogólną/specjalną, siłę ogólną/specjalną, gibkość, koordynację ruchową i przestrzenną. Kolejną składową treningu sportowego jest kształtowanie cech psychicznych. Zawodnicy będą mieli okazję systematycznie sprawdzać swój poziom sportowy zarówno na arenie okręgowej jak i ogólnopolskiej. Ich główną determinantą do uprawiania takowej dyscypliny jest chęć aktywnego uczestniczenia w życiu Stowarzyszenia i możliwości efektywnego zagospodarowania wolnego czasu.

#### Opis grup adresatów zadania publicznego

Adresatami realizowanego zadania publicznego jest grupa zawodników uprawiających wioślarstwo: 12 zawodników - grupa juniorów i juniorów młodszych 10 osobowa grupa dzieci i młodzieży.

#### Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Przygotowanie sportowe pod względem wydolnościowym, kondycyjnym, siłowym i szybkościowym do Mistrzostw Polski Juniorów . W/w grupa jest objęta kilkuletnim szkoleniem sportowym i co roku zawodnicy podnoszą swoje umiejętności i wyniki sportowe, czego efektem są medale na regatach mistrzowskich regionu, kraju oraz kwalifikacje do kadry B. Zadanie ma na celu: - uzyskanie jak najlepszych wyników przez zawodników klubu w zawodach mistrzowskich na arenie krajowej. - popularyzacje dyscypliny wioślarstwa w Bydgoszczy - promocje miasta Bydgoszcz - kształtowanie i

motywowanie młodych ludzi do uprawiania sportu i wioślarstwa. Realizacja zadania przez: -  
przeprowadzenie kompleksowego szkolenia sportowego - uczestniczenie w zawodach krajowych -  
umieszczenie na sprzęcie sportowym logo Bydgoszczy

#### Miejsce realizacji zadania publicznego

CWZS Zawisza Stowarzyszenie Wioślarskie Ul. Gdańska 163 85-915 Bydgoszcz Treningi: - Bydgoszcz ul.  
Tamka 2 „Przystań Bydgoszcz” - Bydgoszcz ul Królowej Jadwigi Basen Astoria - Bydgoszcz ul Gdańska  
163 Stadion Zawiszy - Bydgoszcz ul Witebska -Tor regatowy REGATY WIOŚLARSKIE: CAŁA POLSKA. ZAWODY:  
Polska

#### Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

#### Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładanym celem realizowanego zadania jest podniesienie umiejętności zawodników Zawiszy i  
osiągnięcie przez nich medalowych miejsc na zawodach. Realizacja zadania jest jedynym środkiem do  
osiągnięcia wysokiego wyniku sportowego przez całą grupę. Rezultatem realizacji zadania będzie  
możliwość uczestniczenia przez zawodników we wszystkich ważnych akcjach szkoleniowych i startach w  
zawodach rankingowych i mistrzowskich.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Wynagrodzenie szkoleniowca	6300	6300	0
2	2.Oferent-1 .Sprzęt sportowy	800	0	800
koszty ogółem		0	6300.00	800

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta CWZS "Zawisza" - Stowarzyszenie Wioślarskie	ŁUKASZ GROCHOLSKI	<b>CWZS ZAWISZA STOWARZYSZENIE WIOŚLARSKIE</b>  PREZES STOWARZYSZENIA <i>Łukasz Grocholski</i>
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta CWZS "Zawisza" - Stowarzyszenie Wioślarskie	ROMAN KORNAFEL	<b>CWZS Zawisza STOWARZYSZENIE WIOŚLARSKIE</b>  WICEPREZES STOWARZYSZENIA <i>Roman Kornafel</i>

Data:.....

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Rajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.